PORTARIA PGJ Nº 3193/2021

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais, considerando o Parecer da Coordenadoria de Recursos Humanos, cont ido
no Procedimento de Gestão Administrat iva – PGEA-SEI nº 19.21.0141.0016551/2021-16,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor BRENO MAYR SANTOS RESPLANDES , Assessor de Promotoria de
Justiça, matrícula nº 15435, lotado junto à 32ª Promotoria de Justiça de Teresina, 01 (um)  dia de
compensação, para ser fruído em 10 de dezembro de 2021, em razão de atuação como avaliador
no 10° Processo Seletivo de Estagiários de Nível Superior do Ministério Público do Piauí,
conforme Edital PGJ/PI Nº 11/2021 e certificado emitido pelo Centro de Aperfeiçoamento Funcional
do MP- CEAF, sem que recaiam descontos sob o auxílio alimentação.

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
  PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina/PI, 24  de novembro de 2021.

CLEANDRO ALVES DE MOURA

Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-
Geral de Justiça, em 24/11/2021, às 13:04, conforme art. 1º , III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
0151034  e o código CRC 7049A1B7.

Portaria PGJ/PI Nº 3193/2021 (0151034)         SEI 19.21.0141.0016551/2021-16 / pg. 1

	Portaria PGJ/PI Nº 3193/2021 (0151034)